podrían ser capitalizadas de tal forma que se incremente el capital social de la compañía,las

cuentasa ser capitalizadas se detallan a continuación. Dicho lo cual proponea los accionistas

un aumento de capital por Ocho Millones Doscientos Cuarenta y Ocho Mil Doscientos Setenta

y Ocho Mil 76/00 (USD 8"248.278,76) mediante la emisión de Doscientas Seis Millones

Doscientas Seis Mil Novecientos Sesenta y Nueve (206,206,969) acciones ordinarias y

nominativas de 0,04 centavos de Dólar de los Estados Unidos de América, aumento que se lo

realizará dentro del límite del capital autorizado.

Las cuentas patrimoniales a ser capitalizadas conforme la propuesta de Presidencia son:

[...]

Por tanto, se pone a consideración de los accionistas presentesa la sesión, los cuales resuelven

aprobar por unanimidad el aumento de capital suscrito, por Ocho Millones Doscientos

Cuarenta y Ocho Mil Doscientos Setenta y Ocho Mil 76/00 (USD 8”248.278,76), mediante la

emisión de Doscientas Seis Millones Doscientas Seis Mil Novecientos Sesenta y Nueve

(206,206,969) acciones ordinarias y nominativas de 0,04 centavos de Dólar de los Estados

Unidos de América,el cual se llevará a cabo dentro del límite del capital autorizado.

Llegados a este punto, los representantes de los accionistas presentes señalan que, haciendo